in «iL. *') fehlt in <i 'i .tan. -tnm C - 4 constituèrent- ('.
: .coiistituei en-

iui- <;
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haberent : quibus etium u presule Treuirensi Angelbertu nomine in ple-

naria synodo census ecelesie el altaris et niedietatem omnium oblatio-

num et clecmosynarum cum dote ipsius ecelesie ad supplementum victus

eorum ex parte benefieii sancti Pdri liberalissime obtinuit. Que omnia

ego a domino Brunone venerabili arcbiepiseopo gratanter perpétua

sanctione postca confirmata recepi. Tradidi et ecclesiam de Villari

victui eorum et terliam parlem deeimaniin que moi iuris erant. et

medietatem oblattonum et ehemosynarum a memorato pontiliee eis

obtinui. Decimain qunque de culturis meis et pratis ex integro eorum

usui pia devotione 5
) anneetere placuit. Contuli") etiam capellam meam

indominicatam de Longui, ut, sieut mei proprii iuris erat, sie et eorum

perpetuo iuri inserviat: née aliqua 7
)
aliquando 8

) cuiusmodi persona sine

eorum permissione de ea se intromittat aut molosliam in aliquo ois

inferre présumât. Simili modo loeellus de Fontois 9
) cum uxore et filiis

per manum meam tradidit eis eapellam sui iuris que dicitur Möns sancti

Kemigii cum dote sua quam eatenus tenuerat. quatinus 10
l eorum usibus

sine ulituius tnolestia vel controversia ipsius capelle redilus et oblationes

ex toto deserviaut et ipsi fratres, quotiens libuerit, divina ministeria 10
') ibi

r. lebrent : quartarium allodii ad Zones dono Herimanni 'M et duas

l'aleatas prati dono Vodescaldi. allodium 18
! Kiuiruini ,s

i in silvis campis

pratis et nemoribus in Gtabai ct u i ad Harcherenges, dimidium quarta-

rium ad l,u<ei dono Wicholdi. VI ingères allodii ad Cerceis 11
! dono

Haduidis, III alias dono Winebrandi 16
.1, duas alias quas tenet Guido,

quartarium unum et semis in eadem villa et duos indominicatos quar-

tarios ad Fais 17
! et ad Cerseis ,8

i dimidium — quartarium unum qui per-

tinct ad servitium capelle de Longui et aliuni quartarium el semis ad

Longui villam — in Glabai Villi I9
i quurtarios, ad Sepimont duos et semis,

ad Obenges dimidium, inter Asz î0
> et Haroncurt 81

! unum, ad Hagiscurt")

unum, ad Odenges 83
) unum, ad Albriseurt") unum, ad Romans unum.

ad Villare II. Est et apud Atthu w t terra (piedam, que solvit decimain

singulis annis. molendinum unum ad ... .

80
1 dono 87

1 Theoderic

*i 0 ; .per di-votionem* CL. ' .roncessi' CL. — 'l fehlt iti C. — •) fehlt

in L. — G; .Foulas' C; .Fontanis' L. — '") .calimis" C, wo öfter ,c' statt ,qo';